DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 639/2024

Edital RH 639/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Biotério), realizada em 13/10/2024,
conforme critérios divulgados no Edital RH 057/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período para interposição de recursos contra as notas.

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

ANA CAROLINA LOURENÇO VELONI LONGHIM - 339.922... - 10,00000

DANIELA PETRIM DE ARAÚJO - 340.201... - 10,00000

DANIELLE APARECIDA GUIMARAES - 072.437... - 8,00000

FERNANDA CAMPOS HERTEL - 138.720... - 10,00000

JOÃO HENRIQUE BARBOSA TOSCANO - 409.787... - 10,00000

JOSE LUIZ LIBERATO - 292.571... - 10,00000 - PPI

LÍVEA DORNELA GODOY - 369.027... - 9,50000

MARIA CAROLINNE RAMOS DE SOUZA - 446.501... - 10,00000

PAULO RAFAEL DA SILVA - 228.069... - 7,25000 - PPI

THAÍLLA CRISTINA FARIA PACHECO - 142.451... - 10,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.766252
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

LISTA ESPECÍFICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

FILIPE CAMARGO RODRIGUES - 456.037... - 8,25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.766252
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T14:45:42-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo